UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2020

V/v báo cáo thống kê khoa học và

công nghệ năm 2019

Theo nội dung đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

161/SKHCN-TTUDDVKHCN ngày 18/02/2020 về việc thực hiện báo cáo thống

kê khoa học và công nghệ năm 2019; Sở Y tế kính chuyển nội dung báo cáo

theo 06 biểu mẫu đính kèm (Biểu mẫu 01 – 06).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

Kính gửi: Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học

công nghệ.

		2020-03-19T09:56:19+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T01:48:17+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T01:48:18+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T01:48:18+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature